様式第３号（第１１条、第 1５条関係）

本部町体育施設使用（取消し・変更）申請書

年  月  日

団体名
住所
代表者名  印

本部町体育協会
指定管理者     殿

申
請
者
 連絡先

下記のとおり、本部町体育施設の使用（取消し・変更）を申請いたします。

記
許可番号  第     号（       年  月  日付）
取消をしたい年月日      年  月  日 午（前・後） 時  分～  時

  分
当

初

  年 月 日

午（前・後）  時   分
午（前・後）  時   分

変更したい年月日

変

更

年 月 日
午（前・後）  時   分
午（前・後）  時   分

取消し及び変更理由

備考

受付印 施設長 担当者

決

裁